Hygieneschutzwand

Thekenaufsatz

verbindet hochsten Hygieneschutz
mit optimaler Warenprasentation

/ Top-Angebot! /

* Hohe Lichtdurchldssigkeit - komplett aus Plexiglas
mit glasklarer Oberflache

e Ohne Werkzeug oder Kleber einfach zu montieren

e Leichte Kundenbedienung mit praktischer Durchreiche

o Einfach zu versetzen, Hohe x Tiefe 700 x 200 mm

ab

224901

Breite 500 mm 224901
Breite 600 mm 224902
Breite 800 mm 224903
Breite 1.000 mm 224905

Einfach zu montieren -
Schutzfolie abziehen,
zusammenstecken und
einhangen

Kassenlade

individuelle Einteilung dank
einstellbarer Facher

o Offnung manuell iiber Schltissel/Druckpanel,
elektrisch dber RJ12-Schnittstelle

e Einsatzfacher herausnehmbar

e Mit Separierungsschlitz fir die Lagerung von groBen
Scheinen und Wertpapieren auBerhalb der Sichtweite

@ Safescan

-+

Direkt mitbestellen!

zusatzlicher Geldeinsatz

o Seperates Bargeldfach als Erganzung

o Finstellbare Facher flr Banknoten, 8 Facher flir Miinzen
o Mit Separierungsschlitz

abschlieBbarer Deckel

e Sperre schiitzt auch beim Transport
o |deal bei haufigen Schichtwechseln
© Robuste Stahlkonstruktion

Montagehalterung
 Zur Anbringung der Lade unter dem Tresen
o Sichere und einfach Montage

fiir Modell
zusatzlicher Geldeinsatz

[2]
120131

3]
120120

4]
120125

[5]
120134

/

[

abschlieBbarer Deckel 120132 120121 120128

Montagehalterung 120129

Modell [1] [2] [3] [4] [5]

120122 120130 120119 120124 120133
Offnen-SchlieBen-Funktion 500.000 getestet 1.000.000 getestet 1.000.000 getestet 2.000.000 getestet 2.000.000 getestet
Fécher fiir Banknoten 4 6 4 4 5
Facher fiir Miinzen 8 8 8 8 8
Separierungsschlitz fiir groBe Scheine 1 1 2 1 2
HxLxBmm 115x415x 410 100 x 170 x 460 105 x 405 x 350 115x415x 410 115 x 465 x 460
Gewicht kg 5,5 10,6 7,5 7.5 10,6



